Baustellenfahrplan Giiltig ab 05.05.2025
Fulda-Galerie & Haderwaldsiedlung = Stadtschloss

(155

15

e
RhOnENERGIE
FULDA

Montag bis Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
Hinweise = 2 28 2 2 a =2 2 28 2 2 a 2 8 2 2 @
Verkehrsbeschrankung

Linie AT15 15 15 15 15 AT15AT15AT 15 AT15AT15AT15 15 15 15 AT 15AT 15 AT 15 AT 15 AT 15 AT 15 AT 15 AT 15 AT 15 AT 15
Fulda-Galerie Mondrianplatz ab 05:38 06:38 18:38 08:38 14:38
Fulda-Galerie Jackson-Pollock-Platz 05:39 06:39 18:39 08:39 14:39
Istergiesel 00:03 | | | 21:03 22:03 23:03 00:03 01:03 02:03 | | 15:03 23:03 00:03 01:03 02:03 09:33 11:03 23:.03
Niederroder Hohe 00:05 | | | 21:05 22:05 23:05 00:05 01:05 02:05 | | 15:05 23:05 00:05 01:05 02:05 09:35 11:05 23:05
Niederrode Ortsmitte 00:07 | | | 21:07 22:07 23:07 00:07 01:07 02:07 | | 15:07 23:07 00:07 01:07 02:07 09:37 11:07 23:.07
Sickels An der Mariengrotte 00:09 | | | 21:09 22:09 23:09 00:09 01:09 02:09 | | 15:09 23:09 00:09 01:09 02:09 09:39 11:09 23:09
Fulda-Galerie Emil-Nolde-Allee 00:10 05:40 06:40 18:40 21:10 22:10 23:10 00:10 01:10 02:10 08:40 14:40 15:10 23:10 00:10 01:10 02:10 09:40 11:10 23:10
Fulda-Galerie Westfriedhof 00:11 05:41 06:41 18:41 21:11 2211 23:11 00:11 01:11 02:11 08:41 14:41 15:11 23:11 00:11 01:11 02:11 09:41 11:11 23:11
Fulda-Galerie Werner-Schmid-Strale 00:12 05:43 06:43 Alle 60 18:43 21:12 22:12 23:12 00:12 01:12 02:12 08:43 Alle 60 14:43 15:12 23:12 00:12 01:12 02:12 09:42 11:12 23:12
Fulda Haderwald-Siedlung 00:13 05:44 06:44 Min. 18:44 21:13 22:13 23:13 00:13 01:13 02:13 08:44 Min. 14:44 15:13 23:13 00:13 01:13 02:13 0943 11:13 23:13
Fulda Haderwald 00:16 05:45 06:45 18:45 21:16 22:16 23:16 00:16 01:16 02:16 08:45 14:45 15:16 Alle 60 23:16 00:16 01:16 02:16 09:46 11:16 Alle 60 23:16
Fulda Abt-Richard-Stralte 00:18 05:46 06:46 18:46 21:18 22:18 23:18 00:18 01:18 02:18 08:46 14:46 15:18 Min. 23:18 00:18 01:18 02:18 09:48 11:18 Min. 23:18
Fulda Bonifatiushaus | 05:48 06:48 18:48 | | | | | | 08:48 14:48 | | | | | | | |
Fulda Feuerwache | 0549 06:49 18:49 | | | | | | 08:49 14:49 | | | | | | | |
Fulda Am Rosengarten | 05:52 06:52 18:52 | | | | | | 08:52 14:52 | | | | | | | |
Fulda Robert-Kircher-Strake | 0553 06:53 1853 | | | | | | 1453 | | | | | | | |
Fulda Dom | 05:55 06:55 18:55 | | | | | | 14:55 | | | | | | | |
Fulda Stadtschloss F | 0557 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Fulda Stadtschloss D | 06:57 18:57 | | | | | | 08:57 14:57 | | | | | | | |
Fulda Stadtschloss M an 00:25 21:25 22:25 23:25 00:25 01:25 02:25 15:25 23:25 00:25 01:25 02:25 09:55 11:25 23:25

& = Anruf-Sammel-Taxi, Anmeldung 15 Min. vor Abfahrt, Tel.: 0661/73919 oder uber die App »f6llsch mobil«



Baustellenfahrplan Giiltig ab 05.05.2025
m 15 Stadtschloss = Haderwaldsiedlung -> Fulda-Galerie C“{/}IihénENERGIE
A

FULDA

Montag bis Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
Hinweise 2 2 2 2 2 =2 =2 2 2 =2 =2 =2 =2 = 2 2 2
Verkehrsbeschrankung

Linie AT15 15 15 15 15 15 AT15AT15AT 15 AT15AT15AT15 15 15 15 15 AT 15 AT 15 AT 15 AT 15 AT 15 AT 15 AT 15 AT 15 AT 15 AT 15
Fulda Stadtschloss F ab 06:00 07:00 08:00 19:00 09:00 14:00 15:00
Fulda Dom 06:02 07:02 08:02 19:02 09:02 14:02 15:02
Fulda Robert-Kircher-StralRe 06:03 07:03 08:03 19:03 09:03 14:03 15:03
Fulda Am Rosengarten 06:05 07:05 08:05 19:05 09:05 14:05 15:05
Fulda Feuerwache 06:07 07:07 08:07 19:07 09:07 14:07 15:.07
Fulda Bonifatiushaus 06:09 07:09 08:09 19:09 09:09 14:09 15:09
Fulda Stadtschloss M 00:30 | | |  Ale60 | 20:30 23:30 00:30 01:30 02:30 | Ale60 | | 15:30 23:30 00:30 01:30 02:30 09:20 10:30 23:30
Fulda Abt-Richard-Stralle 00:37 06:10 07:10 08:10 Min. 19:10 20:37 23:37 00:37 01:37 02:37 09:10 Min. 14:10 15:10 15:37 23:37 00:37 01:37 02:37 09:27 10:37 23:37
Fulda Haderwald 00:39 06:11 07:11 08:11 19:11  20:39 23:39 00:39 01:39 02:39 09:11 14:11 15:11 15:39 23:39 00:39 01:39 02:39 09:29 10:39 23:39
Fulda Haderwald-Siedlung 00:42 06:12 07:12 08:12 19:12 20:42 23:42 00:42 01:42 02:42 09:12 14:12 15:12 15:42 23:42 00:42 01:42 02:42 09:32 10:42 23:42
Fulda-Galerie Werner-Schmid-Stralle 00:43 06:13 07:13 08:13 19:13 20:43 23:43 00:43 01:43 02:43 09:13 14:13 15:13 15:43 23:43 00:43 01:43 02:43 09:33 10:43 23:43
Fulda-Galerie Westfriedhof 00:45 06:15 07:15 08:15 19:15 20:45 23:45 00:45 01:45 02:45 09:15 14:15 15:15 15:45 23:45 00:45 01:45 02:45 09:35 10:45 23:45
Fulda-Galerie Emil-Nolde-Allee 00:46 06:16 07:16 08:16 19:16 20:46 Alle 60 23:46 00:46 01:46 02:46 09:16 14:16 15:16 15:46 Alle 60 23:46 00:46 01:46 02:46 09:36 10:46 Alle 60 23:46
Fulda-Galerie Jackson-Pollock-Platz | 06:17 | 08:17 19:17 | Min. | | | | 09:17 14:17 | | Min. | | | | | | Min. |
Fulda-Galerie Mondrianplatz | 06:20 | 08:20 19:20 | | | | | 09:20 14:20 | | | | | | | | |
Fulda-Galerie Jackson-Pollock-Platz | 07:17 | | | | | 15:17 | | | | | | | |
Fulda-Galerie Mondrianplatz | 07:20 | | | | | 15:20 | | | | | | | |
Sickels An der Mariengrotte 00:47 20:47 23:47 00:47 01:47 02:47 15:47 23:47 00:47 01:47 02:47 09:37 10:47 23:47
Niederrode Ortsmitte 00:49 20:49 23:49 00:49 01:49 02:49 15:49 23:49 00:49 01:49 02:49 09:39 10:49 23:49
Niederroder Hohe 00:50 20:50 23:50 00:50 01:50 02:50 15:50 23:50 00:50 01:50 02:50 09:40 10:50 23:50
Istergiesel an 00:53 20:53 23:53 00:53 01:53 02:53 15:53 23:53 00:53 01:53 02:53 09:43 10:53 23:53

& = Anruf-Sammel-Taxi, Anmeldung 15 Min. vor Abfahrt, Tel.: 0661/73919 oder tber die App »féllsch mobil«



